
ZARZĄDZENIE NR 554/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 marca 2008 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (t.j. zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się udzielone przez Prezydenta Miasta Krakowa:
1. Panu Janowi Tajsterowi:

1) pełnomocnictwo Nr 294/2006 z dnia 30 sierpnia 2006 r., 
2) pełnomocnictwo Nr 537/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
3) pełnomocnictwo Nr 538/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
4) pełnomocnictwo Nr 539/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
5) pełnomocnictwo Nr 540/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
6) pełnomocnictwo Nr 541/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
7) pełnomocnictwo Nr 542/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
8) pełnomocnictwo Nr 543/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
9) pełnomocnictwo Nr 544/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
10)pełnomocnictwo Nr 545/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
11)pełnomocnictwo Nr 546/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
12)pełnomocnictwo Nr 547/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
13)pełnomocnictwo Nr 548/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
14)pełnomocnictwo Nr 549/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
15)pełnomocnictwo Nr 550/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
16)pełnomocnictwo Nr 551/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
17)pełnomocnictwo Nr 552/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
18)pełnomocnictwo Nr 553/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
19)pełnomocnictwo Nr 101/2008 z dnia 7 lutego 2008 r.,
20)pełnomocnictwo Nr 115/2008 z dnia 15 lutego 2008 r.,
21)upoważnienie Nr 558/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
22)upoważnienie Nr 559/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
23)upoważnienie Nr 560/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
24)upoważnienie Nr 563/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.,
25)upoważnienie Nr 564/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.



2. Panu Waldemarowi Jędrychowskiemu upoważnienie Nr 575/2007 z dnia 5 września
2007 r.

3. Pani Agnieszce Mikrut upoważnienie Nr 386/2007 z dnia 6 czerwca 2007 r.

§ 2.

W paragrafie 1 zarządzenia:
1) pkt 1 wchodzi w życie z dniem 4 marca 2008 r.,
2) pkt 2 i 3 wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2008 r.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


